liter etc. Et specialiter dicti fideiussores epistole divi Adriani etc.

Que quidem etc. Et ad maiorem cautelam predictorum iuraverunt etc.

Actum ut supra et presentibus dictis testibus.

Eodem die et coram dictis testibus, et statim post predicta. In

presentia nostrorum notariorum etc. Dictus Antonius sponte etc.

subarravit dictam Antoninam in suam legitimam uxorem per verba :

de presenti vis volo, anulique subarratione ut moris est, cum ver-

bis etc.

Actum Rome in regione Trivii, in domo habitationis dicti d. Ste-

phani, presentibus supradictis testibus. Ego Marianus lohannis Sca-

libastri, cìvis romanus, publicus notarius, de predictis rogatus una

cum supradìcto lohanne Macthia notano meo collega ad fidem etc.

Arch. S. M. in Via L.\ta

1500. Prothocoll. instrum. ab anno 1495 ad 15 14, a e. i6v.

Pacta et conventioncs inhite cum filiis domini Stefani de Infe-

suris prò capitulo Sancte Marie in Via Lata.
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In Dei nomine. Amen. Anno Domini 1500, pontificatu domini

Alexandri pape sexti, indictione 3" mensis ianuarii die .xxvi. In pre-

sentia mei notarii etc. Viri nobiles Marcellus et Mactheus quondam
domini Stefani de Infessuris germani fratres, patroni cappelle sancti

Angeli site in ecclesia beate Marie in Via Lata de Urbe, prò sese

ipsis ac vice et nomine aliorum fratrum prò quibus de rato promi-

serunt in forma, et venerabilis vir D. Andreas de Clementinis, ca-

nonicus et camerarius prefate ecclesie vice et nomine capìtuli et

dominorum canonicorum eiusdem prò quibus et de rato promisit

in forma, parte ex altera, quin prefatus d. Stefanus pater et auctor

dictorum fratrum reliquit diete cappelle unam caballalam musti anno

quolibet supra quandam vineam que nunc deserta est, et ex ea nulli

fructus percipiuntur. Ideo prò bono et evidenti militate diete cap-

pelle sponte etc. devenerunt ad inffascripta pacta et convenerunt

ad hoc ut dieta cappella in divinis deserviatur in hune modum, vi-

delieet quod domini prenominati Marcellus et Mactheus promiserunt

et convenerunt prefato domino Andree presenti, stipulanti prò se et

prefatis dominis canonicis et capitulo, in vindemiis proxime futuris

huius presentis anni dare et satisfacere eisdem dominis canonicis et

capitulo unam caballatam boni et puri musti ad mensurani Senatus

Urbis, videlicet dominus Marcellus tria barilia musti et dominus Ma-

theus barile unum, et elapsis dictis vindemiis facere et curare cum
"

effectu ac reperire unum fundum sive proprietatem terrarum vinea-